contentorum, necnon de & fuper Penlione annua prsedidto Hen-
rico Reg! cafu quo Onus ProteBionis hujufmodi acceptaverit , vel

alii cuicunque annuatim pr.eltanda & perlolve.rda, deque Summa
five Summis Cautionibus & Provifionibus fub quacumque Firmi

NoTUM FACiMUs quod, quiim pro firmiori ac ardiori Amo- ^^ jg.
ris vinculo ftabiliendo inter Illuftriffimum ac Potentiffimum Prin- ^ g^
cipem Henricum, eadem gratia, Anglia Regem Fidei Defenjorem ^^ ^^^^ Dotninum Hibertii^ Chariffimum ac Diledtiffimum Confangui- j^-,^

neum & Fratrem noftrum ex una, & Nos ex altera Partibus , cer-

rus Tradatus mutu.E ac reciprocae Obligationis fuerit inter Orato-

res noftros & jam didi Fratris noftri celebratus initus ac conclu-

fus,

Cujus Tenor [equitur.,

Universts & siNGULis , ad quorum notitias prxfentes Lit»-

rae pervenerint, Salutem.

Quum , poft Pacis & Amicitix Foedera, intcr Illuftriffimos &
Potentiffimos Principes Francia c^ Angfi^ Reges jamdudum hinc-

inde percuffa & conclufa, frequens ultro citroque Literarum Mif-

fitatio muruaque Officiorum viciffitudo impenfn , tantam Amoris
flammam ineorundem Principum cordibus incenderit, ut non mo-
do Pacem conrradam firmam & folidam , verum etiam integranj

& ab omni Sufpitione & Scrupulo remotam efle cupiant, fuoque

Exemplo, & mutua Animorum Conjundlione, reliquos Chriftia-

nos Principes ad parem Synceritatem & Concordiam invitare,

quod non alia demum via fieri poflet quam ut mutua reciproca-

que Obligatione in forma fubfequenti concepta fe invicem aftrin-

gant

,

Ego itaque Joannes yoachin de Pajfano Dominus de Vaulx Po-
tentiffimi & Illuftriffimi Principis & Domini mei Francifci, Dei
gratii , Francne Regis Chrjftianfjjimi Orator Commiflarius & Pro-

tate pro Securitate ejufdem Penlionis five earuindem Penfionum curator, ad Infrafcripta fufficientem Audtoritatem habens ac fpe-

juldemHew- cialiter depuratus, cum Magnifico & Egregio Viro Domino rz&f^-Jimirandis & interponendis, ac etiam de Indemnitate eji

rici Regis Fcedus pr.edidum ingredientis praeftanda modo & for-

ma Provilionis pro eadem valide & cfficaciter concipienda, Tra-

dtandum , Communicandum , Pacifcendum , Conveniendum , Con-
cordandum, & Concludendum

,

DiCti quoque Fcederis Articulos omnes& fingulos, aut eorum
aliquos vel aliquem, Delendum, Cancellandum, & Abrogan-
dum,

Proque & in Locum eorumdem alios plirres aut pauciores, fub

quibul<:umque verboruin Tenoribus conceptos, Reponendum &
Subftituendum;

Ita tanien ut, quacumque Inmutatione non obftante, Foedus
prxdidtum non dilfolvi interim ied in fuo robore & effedtu mane-
re durare & fubfiftere inteliigatur, idemque Foedus fuiffe & efle